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فرماندار تهران خبر داد:

برپایی ۱۵۰۰ تور تهرانگردی در ۳۰ مسیر گردشگری پایتخت

فرماندار تهران گفت: برای گردشگران نوروزی در سال جدید، ۱۵۰۰ تور تهرانگردی در ۳۰ مسیر گردشگری با همکاری ستاد

گردشگری شهرداری تهران برنامهریزی شده است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، حسین خوش اقبال معاون استاندار و فرماندار تهران در گفتگو با خبرنگاران در خصوص خدمات ویژه به گردشگران در نوروز ۱۴۰۴ اظهار

کرد: علاقه مندان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به درگاه اینترنتی visit.tehran.ir مراجعه کنند.

معاون استاندار تهران از تشکیل ۱۱ کمیته تخصصی در ستاد اجرایی خدمات سفر تهران و آغاز نظارت های ویژه بر خدمات گردشگری و مسافرتی پایتخت در نوروز ۱۴۰۴ خبر داد.

رییس ستاد اجرایی خدمات سفر تهران گفت: با هدف ارتقای خدمات رسانی به مسافران نوروزی و برنامه ریزی مؤثر برای گردشگران، ۲ جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر برگزار شده

و ۱۲ کمیته تخصصی مسئولیت اجرای برنامه های مرتبط را بر عهده گرفته اند.

وی با اشاره به نقش این کمیته ها در ارائه خدمات بهتر به مسافران افزود: این کمیته ها شامل اسکان، خدمات انتظامی و ترافیک، تنظیم بازار و خدمات رفاهی، ساماندهی فضای

اقامه نماز، بهداشت و محیط زیست، حمل ونقل درون شهری و برون شهری، خدمات امداد و نجات، اطلاع رسانی و کمیته فرهنگی و تفریحی هستند که وظایف آن ها مشخص

شده است.

معاون استاندار تهران با اشاره به بازدیدهای انجام شده از مبادی ورودی و خروجی پایتخت شامل پایانه های حمل ونقل جاده ای، ایستگاه راه آهن و فرودگاه بین المللی امام

خمینی (ره) تاکید کرد: از ۲۵ اسفندماه، با آغاز موج اول سفرهای نوروزی، این بازدیدها به صورت مستمر ادامه خواهد داشت تا پایان تعطیلات نوروزی خدمات در سطح مطلوبی

ارائه شود.

رییس ستاد اجرایی خدمات سفر تهران با تأکید بر تلاش برای معرفی تهران به عنوان مقصد سفرهای نوروزی گفت: پایتخت به دلیل خلوتی در ایام نوروز، بهترین زمان برای

تهرانگردی و بازدید از موزه ها است.

تهران با بیش از ۴۰ موزه و کاخ موزه، عنوان شهر موزه ها را دارد و همچنین بافت تاریخی زنده در مناطق ۱۱ و ۱۲، مجموعه فرهنگی و گردشگری عباس آباد، دریاچه شهدای خلیج

فارس و برج میلاد از جمله جاذبه های دیدنی مهم تهران به شمار می روند. خوش اقبال با اشاره به تمهیدات انجام شده برای استقبال از مسافران نوروزی اظهار کرد: استقرار سه

پایگاه امداد جاده ای در آزادراه تهران شمال (بخش کن)، اتوبان تهران-قم (بخش آفتاب) و اتوبان تهران-کرج (مجاورت پارک چیتگر) یکی از این برنامه های اجرایی است.

وی همچنین برپایی ۱۱۰ غرفه اطلاع رسانی در سطح شهر برای ارائه خدمات تهران گردی، توزیع نقشه های گردشگری و معرفی مراکز اسکان و تخفیف ۲۰ درصدی در مراکز اقامتی

تهران شامل هتل ها، هتل آپارتمان ها و مهمانپذیرها با همکاری جامعه هتلداران را بخش دیگری از این خدمات عنوان کرد.

فرماندار تهران گفت: برگزاری نوروزگاه های فرهنگی با همکاری شهرداری منطقه ۶، هر شب پس از افطار شامل گردشگری کودک، شاهنامه خوانی و آیین های اقوام ایرانی یکی

دیگر از این برنامه هاست.

معاون استاندار تهران با اشاره به همزمانی نوروز با ماه مبارک رمضان تاکید کرد: همه خدمات گردشگری با رعایت موازین این ماه ارائه خواهد شد و همچنین کمیته تنظیم بازار

برای نظارت بر قیمت ها در مراکز تفریحی و گردشگری و مقابله با هرگونه گران فروشی فعال است.

وی ابراز امیدواری کرد که با اجرای این برنامه ها، نوروز ۱۴۰۴ شاهد رشد گردشگری پایتخت و افزایش سطح رضایتمندی مسافران و شهروندان تهرانی باشیم.
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